



Adam Rozbicki - Ekspert ds marketingu internetowego,  
Inicjator DAO

Dziękujemy ci że jesteś częścią tego społecznego przedsięwzięcia. Zaproś swoich znajomych do DAO, zmieniajmy na lepsze polską przedsiębiorczość. Zaproś ich do wspólnej inicjatywy cyfrowej integracji przedsiębiorców, rolników i osób przedsiębiorczych. Zadbajmy o przyszłość gospodarki, naszych firm i gospodarstw rolnych. Jest nas już 4 tysiące, dzięki temu że jesteś z nami jesteśmy silniejsi.

[Formularz Członkowski](#)

# Przedsiębiorcza Polska DAO Newsletter nr 09



**Pierwsze sukcesy w obronie Polskiego Przedsiębiorcy. Wygrana przedsiębiorcy zmuszanego przez PFR do bezzasadnego zwrotu subwencji.**

Dzisiaj zamykamy głosowanie, prosimy wszystkich o udział, nawet tych, którzy nie wezmą udziału w konferencji. Naszą ideą jest głosowanie czyli demokratyczne wyrażanie WOLI! Potraktujcie to jak ćwiczenie z zachowania obywatelskiego. Powinniśmy być zjednoczeni, aby mieć wpływ na tych, którzy sądzą, że sprawują władzę. **[Kliknijcie w ten link](#)**, aby wziąć udział w głosowaniu, które trwa tylko do piątku do godz. 24.00. Pamiętajcie, że **[GŁOSOWANIE TO WYRAŻANIE AKTU DEMOKRACJI, A TO JEST GŁÓWNA MISJA DAO!](#)**

Nadal szukamy lokalnych i regionalnych Inicjatorów, kończymy opracowywać schemat działania struktur lokalnych, które będą kopią struktury pierwotnej. Chodzi tylko o sposób działania - nadal jesteśmy zdecentralizowani, ale ktoś musi koordynować działania.

Na skutek interwencji Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców, właściciel firmy z branży gastronomicznej uniknął konieczności zwrotu subwencji finansowej w wysokości ponad 180 tys. zł, uzyskanej w ramach rządowego programu "Tarcza Finansowa Polskiego Funduszu Rozwoju dla Mikro, Małych i Średnich Firm".

Warto podkreślić, że kadencja Minister Agnieszki Majewskiej, powołanej na stanowisko Rzecznika MŚP pod koniec czerwca, potrwa 6 lat. Już teraz widoczne są pozytywne rezultaty jej działań, których celem jest skuteczna obrona interesów przedsiębiorców. Właściciele firm mogą liczyć na efektywne wsparcie, co wpływa na większą stabilność i konkurencyjność sektora MŚP w Polsce.

[Radio Bezpieczna Podróż](#) (dab+ i internetowym) jest patronem medialnym Przedsiębiorczej Polski DAO Biznesu. Nadajemy już podstawowy program w Warszawie i mamy koncesję z rozszczepieniem lokalnym. Co godzinę dajemy Wam niepolityczny i bezstronny serwis informacyjny [radia i portalu Bezpieczna Podróż](#)

Stwórz lokalną stację niezależnego społecznego radia razem z nami jako lokalny Inicjator DAO.

Konieczne zaprosz swoich znajomych do DAO, opowiedz im o inicjatywie której jesteś częścią. [www.dao.org.pl](http://www.dao.org.pl)

Zapoznaj się z kolejną [audycją eksperta DAO od CYFRYZACJI](#) Antoniego Pomykały. Organizujemy zespół zadaniowy, który będzie odpowiedzialny za zaprojektowanie wsparcia przy wnioskach dla członków DAO. W szczególności poszukujemy Inicjatorów lokalnych, którzy mogliby wnieść swój wkład w ten projekt.

Oddajemy Wam newsletter 2x w tygodniu z najciekawszymi zdarzeniami w DAO, zapraszamy do wysłuchania audycji DAO w społecznym [Radio Bezpieczna Podróż](#) prowadzonym przez osoby niepełnosprawne - [DAO - Strefa Przedsiębiorcy w radio Bezpieczna Podróż](#) [kontakt@radiobp.org](mailto:kontakt@radiobp.org)